
2025年1月30日（木）
19:00～20:00

中津市教育福祉センター
中津市沖代町1-1-11

GIP/GLP-１ セミナー

製品紹介 (18:50～19:00 )

特別講演 (19:00～20:00 )

小路 眞護 先生 小路内科医院 院長

下野 大 先生 二田哲博クリニック姪浜 院長

「糖尿病薬物療法の進歩」

日時

座 長

演 者

演 題

謹啓 時下、先生方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、この度、二田哲博クリニック姪浜 院長 下野 大先生をお迎えし、下記の要領にて開催いたします。
ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

共催:大分県糖尿病臨床医会 / 田辺三菱製薬（株）/ 日本イーライリリー（株）
後援:中津市医師会

≪日本医師会生涯教育制度適合学術集会1単位≫（カリキュラムコード76：糖尿病）
≪大分県糖尿病療養指導士認定研修会1単位≫
≪おおいた糖尿病相談医更新のための適合学術集会≫ 2単位

当日は会場にてお弁当を準備しております。
ご提供、ご記帳頂いたご施設名、ご芳名は医薬品および医薬・薬学に関する情報提供のためにご利用
させて頂くことがございます。ご了承頂きますよう、お願い申し上げます。
ご来場の際は、マスクの着用をお願い申し上げます。

形式:ハイブリット開催

特別講演 (19:00～20:00 )

会場



1.右記に表記している二次元コードをスキャン
（下記URLへアクセスでも可）
2.登録フォームに必要事項記入
3.入力後、送信ボタンをクリック

https://forms.office.com/r/xqScHnpcZz
お申し込みが完了すると、ご登録メールアドレス宛に視聴URL付き申し込み完了
メールが届きます。
数時間経っても完了メールが届かない場合は、アドレスが間違っている可能性がご
ざいますので、
再度ご登録をお願い申し上げます。

視聴URL付き申し込み完了メールより、視聴用URLをクリックし、参加者パスワー
ドを入力してご視聴頂きますよう、お願い申し上げます。

Zoom入室の際は、【ご施設名とお名前（フルネーム）】の入力

（単位申請時に必要となる為）をお願い申し上げます。

※モバイル、タブレットからご視聴される場合には、「ZOOM Cloud Meetings」

（Apple store , Google Playより）のダウンロードが必要になります。

1/30GIP/GLP-1セミナー
事前参加お申し込み方法

事前参加登録

WEB視聴方法

ご不明な点等がございましたら弊社担当者もしくは下記実施責任者へご連絡をよろしくお願い申し上げます。
実施責任者：田辺三菱製薬株式会社大分営業所 布谷仁志
電話番号：080-5776-6075 メールアドレス：nunotani.hitoshi@mc.mt-pharma.co.jp


	スライド 1
	スライド 2: 1.右記に表記している二次元コードをスキャン （下記URLへアクセスでも可） 2.登録フォームに必要事項記入 3.入力後、送信ボタンをクリック https://forms.office.com/r/xqScHnpcZz お申し込みが完了すると、ご登録メールアドレス宛に視聴URL付き申し込み完了メールが届きます。 数時間経っても完了メールが届かない場合は、アドレスが間違っている可能性がございますので、 再度ご登録をお願い申し上げます。

